2025年6月価格改定版
使う方の身長や窓の位置、収納量に合わせて、２種類の高
さから選択できます。高さを変えられる棚板１枚付きです。
高さ500/700mmからサイズを選べる
ウォールキャビネット
様々なプランに対応します
700
mm

●フィルターは油汚れをはじくファンシークリーン仕上げ
●富士工業製
品番の※印には扉柄を表す記号が入ります。価格は左から扉グレード1/2/3を表しています。
●キッチンプラン1800～2100mm用
●電源：単相200V  定格：5.8kW
（4.8kWに切り替え可能）
●揚げ物温度調節機能付き
●グリル自動調理機能付き
●日立製
●キッチンプラン 1500～1800mm用
●電源：単相200V  定格：4.0kW
●三菱電機製
●キッチンプラン
　1500～1800mm用
●ホーロートップ
●リンナイ製
単位 kW（Kcal/h）（13A時）
2.97
（2,550）
3.50
（3,010）
ニュートラルグレー／シルバー
JS-PKD-N36S-★  ¥114,400
ニュートラルグレー／ブラック
JS-PKD-N36-★  ¥108,100
シルバー／グレー
JS-CS-G318MS  ¥270,800
シルバー
JS-WPSN4-S90ZMGR/LB  ¥197,600
マットホワイト
JS-WPSN4-S90ZMSTCR/LB  ¥197,600
マットブラック
JS-WPSN4-S90ZMSTBR/LB  ¥197,600
シルバー
JS-SHVRL-3A-901ER/LSI  ¥197,600
ホワイト
JS-SHVRL-3A-901ER/LW  ¥197,600
ブラック
JS-SHVRL-3A-901ER/LBK  ¥197,600
ブラック／グレー
JS-CS-G318M  ¥251,600
シルバー／グレー
JS-HT-SK6ASK  ¥291,500
ブラック／グレー
JS-HT-SK6AKK  ¥291,500
シルバー
JS-CS-G217BS  ¥213,600
ブラック
JS-CS-G217B  ¥197,100
グレー／ブラック
JS-RBT2AK3H2SAB-★  ¥108,100
● 幅600mm3口ガスコンロ（水無し片面焼きグリル）
● 幅600mm2口IH+1口ラジエント